
SMLOUVA
o zPRosTŘEDKovÁNí zAMĚsTNANcŮ A PsYcHoLoGlcKÉM PosoUzENí UcHAzEčŮ

č. DPMo/2020l7ol091

Kariérový a personáIní servis s.r.o.
se sídlem Kavaleristů 126ot1o, 779 oo olomouc, lČ 27770338, obchodní společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Kra.;ským soudem v ostravě pod sp. zn. C 29277, zastoupená jednatelkou
společnosti PhDr. Editou Bosákovou

dále jen ,,dodavatel" na straně jedné

a

Dopravní podnik města olomouce, a.s., obchodní spolelnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v ostravě pod sp' zn. B 803, se sídlem olomouc, KoŽeluŽská 563/'l, PsČ 779oo, lČ:
47676639, zastoupená místopředsedou představenstva lng. Pavlem Zatloukalem a lng. Jaroslavem
Michalíkem, členem představenstva.

dále také jen,,objednatel" na straně druhé

(dodavatel a objednatel dále společně také jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně jako ,,smluvní
strana")

uzavíraji níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona é. 89l2o12
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,oběanský zákonÍk"), tuto

smlouvu o zprostředkování zaměstnanců a psychologickém posouzení uchazečů:

čl.l.
Předmět a úěe!smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provést zprostředkování výběru (dále také jen

,,zprostředkování") vhodných uchazeěů o zaměstnání (dále jen ,,uchazeč") u objednatele a provést
psychologické posouzení (dále také jen ,,psychodiagnostika") jednotlivých uchazeěů a závazek
objednatele zaplatit za to dodavateli odměnu'

Úěelem smlouvy je zajistit vhodného uchazeče na pracovní pozici specifikovanou v samostatné
písemné objednávce objednatele (vzorová objednávka je přílohou č. 1 této smlouvy). Písemná
objednávka bude obsahovat následujícÍ náleŽitosti:

a) přesné určení obsazované pracovní pozice,
b) mzdovou nabídku objednatele,
c) poŽadavek na vzdělání uchazeče,
d) poŽadavek na předcházející profesní praxi uchazeěe,
e) poŽadavky na speciální dovednosti uchazeče nutné vzhledem k obsazované pozici,
f) datum vystavení objednávky a podpis oprávněné osoby

ěl. !l.
obsah poskytovaných'sluŽeb

Při provádění výběru vhodného uchazeče bude dodavatel poskytovat objednateli následující sluŽby:

a) ZajiŠtění zveřejnění nabídky volné pracovní pozice na personálnÍch serverech
prostřednictvím internetu a v regionálním tisku;

b) Zajištěnísběru a uchovánívšech personálních dokumentů poskytnuých uchazeči;
c) Provedení rozboru a vyhodnocení personálních dokumentů všech přihlášených uchazeěů;

1

2.



d) Provedení profesní psychodiagnostiky za Účelem posouzení manaŽerských předpokladů
uchazeÓů, a to max. u 10 uchazečů;

e) Zpracování písemných zpráv o výsledcích psychodiagnostiky max. u 5 doporučených
uchazeěů;

0 Předáníveškeré dokumentace o vŠech doporučených uchazeěích objednateli;
g) Zprostředkování představení doporučených uchazečů objednateli.

čl. !ll.
Termíny

2

1 Zprostředkování a psychodiagnostika uchazeěů bude dodavatelem realizována v době od 21.9
2O2O do30.11.2020.

Proces zprostředkovánÍa výběru bude ukončen předánÍm výsledků psychodiagnostiky, interpretací
výsledků výběrové komisi a rozhodnutím výběrové komise o výsledku daného výběrového řÍzení'
Dokladem tohoto ukončení je Protokol výběrového ř]zenl. Vzorový Protokol je v podobě přÍlohy č. 2
nedílnou souěástí této smlouvy.

č!.lv.
odměna dodavatele

odměna je stanovena dohodou v celkové výši 80 000,- Kč + 21o/o DPH za zprostředkování a výběr
jednoho uchazeče na jednu obsazovanou pozici.

Smluvní strany si dohodly tyto platební podmínky:

a' fakturu na '1. ěást odměny ve výši 50 000,- Kě + 21o/o DPH je dodavatel oprávněn vystavit
v den podpisu této smlouvy. Faktura bude splatná ve lhůtě 7 dnů ode dne jejího doručení
objednateli a bude mít náleŽitosti daňového dokladu.

b. fakturu na 2. část odměny ve výši 30 000,- Kě, + 21% DPH je dodavatel oprávněn vystavit
v den ukonlení procesu zprostředkovánÍ. Faktura bude splatná ve lhůtě 7 dnů ode dne jejího
doruěení objednateli a bude mít náleŽitosti daňového dokladu.

3. Dodavateljako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté odměně daň z přidané hodnoty
ve výši 21 o/o. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoý bude v době uskutečněnÍ zdanitelného
plnění obsahovat jinou neŽ uvedenou sazbu, připoěte dodavatel ke smluvené odměně tuto aktuální
daňovou sazbu.

Dodavatel má nárok na odměnu za provedení psychodiagnostiky dle čl. ll. písm' e) iv přÍpadě, kdyŽ
objednatel po provedení psychodiagnostiky bez udánídůvodů odstoupÍ od smlouvy.

odměna kryje veŠkeré náklady dodavatele související s prováděním zprostředkování
a psychodiagnostiky s výjimkou nákladů na inzerci a zveřejnění volného pracovnÍho místa na
personálních serverech' Náklady na tuto inzerci aŽ do výše 40 000,- Kč (bez DPH) jsou objednatelem
odsouhlaseny podpisem této smlouvy a budou objednateli přefakturovány ve skutečné výŠi. ZvýŠení
nákladů na inzercije moŽné pouze na základě písemné dohody objednatele a dodavatele.

Zvýšení odměny je moŽné pouze na základě písemné dohody objednatele a dodavatele.

V přÍpadě, Že objednatel vyuŽije moŽnosti az uchazečů doporučených dodavatelem si vybere další
vhodné pracovnÍky za úěelem uzavření pracovněprávního vztahu na jinou pracovní pozici neŽ na
pozici definovanou v objednávce, náleŽÍ dodavateli za kaŽdého jednoho takového uchazeče, ktený
není zaměstnancem objednatele, smluvní odměna ve výši 50.000,- Kč (bez DPH)' a to do jednoho
roku od ukončení příslušného výběrového řízení. Ke vzniku nároku na odměnu dle tohoto odstavce
se nevyŽaduje vyhotovení samostatného Protokolu výběrového řÍzení.

1

2.

4.

5.

6.

7.



B

1

2

3

4

Veškeré platby dle této smlouvy je objednatel povinen hradit bezhotovostně na úěet dodavatele
vedený u Komerěníbanky a.s., č' ú.

ěl. V.
ochrana osobních údajů

Dodavatel se jako zpracovatel osobních Údajů uchazelů zavazuje přijmout taková opatření, aby
nemohlo dojít kneoprávněnému nebo nahodilému přístupu kosobním údajům, kjejich změně,
znilenÍ či zhátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakoŽ
i k jinému zneuŽiti osobních údajů. Tato povinnost přetrvá i po ukončenízpracováníosobních údajů
zpracovatelem pro správce, ne však déle neŽ dojde k předánÍ nebo zniěení osobnÍch údajů, jak je
uvedeno v čl. V. odst. 5 této smlouvy'

Dodavatel prohlašuje, Že při zpracování osobních údajů vyvine nejvyšší péči, aby zabezpeÓil
technicky a organizaěně ochranu osobních údajů při jejich zpracování, a to na Úrovni obvyklé při
zpracováníosobních údajů. Tyto osobní Údaje budou bezpečně uchovány v elektronické a papírové
formě buď v trvale střeŽených objektech, ve kteých budou osobní údaje zpracovávány, nebo budou

ýto objeký a místnosti zabezpečeny zámky a mříŽemi' V případě automatizovaného zpracování
osobních údajů zpracovatel zabezpečl omezený přístup k těmto Údajům a poskytne odpovídající
antivirovou a softwarovou ochranu.

Dodavatel se zavazuje zaručit, Že zaměstnanci dodavatele, jiné fozické osoby, které zpracovávají
osobní Údaje na základě smlouvy se zpracovatelem, a další osoby, které v rámci plnění zákonem
stanovených oprávnění a povinností přicházející do styku s osobními údaji u zpracovatele, budou
zachovávat povinnost mllenlivosti o osobních údajích a o bezpečnostních opatřenÍch, jejichŽ
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti přetrvá i po skončení
pracovního poměru nebo ukončení příslušných prací pro objednatele.

Povinnost zachovávat mlčenlivost podle ll. V. bodu 3 této smlouvy nenahrazuje povinnost
mlčenlivosti podle zvláštních zákonů ani se nevztahuje na informačnÍ povinnost podle zvláštnÍch
zákonů.

5

6

Dodavatel se zavazuje osobní údaje Účastníků výběru uchovávat po dobu 2 měsíců ode dne
uzavřenÍ výběru.

objednatel se jako správce osobních údajů úěastnÍků zavazuje zaručit, Že zaměstnanci objednatele,
jiné fyzické osoby, které zpracovávají osobní údaje na základé smlouvy s objednatelem, a další
osoby, které v rámci plnění zákonem stanovených oprávněnÍ a povinností přicházející do styku
s osobnÍmi Údaji u objednatele, budou zachovávat povinnost mlčenlivosti o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichŽ zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost
mlěenlivosti přetrvá i po skončení pracovního poměru nebo ukonlení příslušných prací.

čl. Vll.
Sankční ujednání

Pro případ prodlenís úhradou sjednané odměny, popř. jejíčásti, strany sjednaly smluvní pokutu ve
výši 0,05 o/o z dluŽné částky, kterou je objednatel povinen uhradit dodavateli za kaŽdý den prodlení.



1

2.

3.

4.

ě!. Vlll.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem jejÍho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv'

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichŽ kaŽdá smluvní strana obdŽí po jednom
vyhotovení. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze na základě oboustranně
odsouhlasených písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

UkáŽe-li se některé z ujednání nebo jeho ěást v této smlouvě jako neplatné či zdánlivé a takové
ujednánÍ bude oddělitelné od ostatního obsahu, nastanou účinky neplatnosti či zdánlivosti pouze
u této lásti, lze-li předpokládat, Že by k tomuto právnÍmu jednání došlo i bez neplatné či zdánlivé
části, rozpoznala-li by smluvní strana neplatnost či zdánlivost včas. SmluvnÍ strany se dále zavazuii
v takovém přÍpadě nahradit neplatné či zdánlivé ujednání nebo jeho část novým ujednáním o
obdobném významu sledujícítotoŽný Účel a smysl.

Dodavatel bere na vědomí, Že obsah této smlouvy včetně všech dodatků můŽe být poskytnut Žadateli
v reŽimu zákona ě. 106/í999 Sb., o svobodném přÍstupu k informacím, ve znění pozdějšÍch předpisů,
aŽetato smlouva včetně vŠech dodatků bude objednatelem uveřejněna v registru smluv dle zákona
ě,. 34012015 Sb., o zvláštních podmÍnkách úěinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

čl.lx.
Podpisy smluvních stran

Smluvní strany tímto shodně prohlašujÍ, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeěetly a Že byla
uzavřena po vzájemném projednánÍ podle jejich pravé a svobodné vůle, určiým, váŽným
a srozumitelným způsobem, nikoliv tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, kdyŽ kaŽdáze stran
měla moŽnost ovlivnit obsah smlouvy, kterému bez výhrad rozumí, coŽ smluvní strany stvrzujísvými
podpisy.

V Olomouci dne lf-?,tpzo V otomouci an" ../.{.'.?: /aU
Za ďpnam Za dodavatele: KariÉrnvý a persnální servis s.r,o,

l(avaleristťr 



PoŽadujeme

Příloha č'1 Smlouvy DPMo/2020 1701091 _objednávka

Název obsazované pozice: Předseda představenstva - (dříve ředitel společnosti)

Hlavní úkoly, kompetence, zodpovědnost:

. zodpovědnost za chod a výsledky hospodaření celé společnosti

o definovánía nastavení strategických cílů

r komunikace s Magistrátem města olomouce a vedením města

o kontrola provozních procesů společnosti

o vedenía motivace zaměstnanců a jejich rozvoj

o ukončené VŠ vzdělání dopravního, technického, ekonomického nebo právnického směru v

rozsahu magisterského studijního programu

o praxi na manaŽerské pozici minimálně 3 roky

. občanskou a morální bezúhonnost

o právníznalosti v rozsahu obvyklém pro obsazovanou pozici

o manaŽerské dovednosti na vysoké úrovni (analytické schopnosti, strategické plánování,

komunikativnost, schopnost vést a motivovat lidi' organizační dovednosti)

o odolnost vůči zátěŽi, aktivní přístup k řešení pracovních Úkolů, vysoké pracovní nasazení

o časovou flexibilitu

o řidičské oprávněnísk' B

. znalost práce s výpočetní technikou

o pl'áX€ v řízení středně velkého podniku

r pIáXe v odvětví dopravy

o znalost regionální problematiky veřejné dopravy

. základní orientace v dotačních programech

o AJ na komunikativníúrovni

Výhodou uchazeče je



Nabídka zaměstnavatele:

o moŽnost nástupu od 'l '1.2021

o pruŽná pracovní doba

. k základní odměně cílové a ad hoc odměny

o sluŽebníautomobil, lTtechnologiie

. doplňky mzdy dle platné kolektivnísmlouvy



PřÍloha č. 2

Protokol qýběrového ř'lzení

OBJEDNATEL: DODAVATEL

Kariérový a personální servis, s.r.o
lČ:27770338
Kavaleristů 10, 77900 olomouc

Výběrová komise ve stožení:

Jméno a příjmení: Podpis

ochrana osobnÍch údajů

a) Členové výběrové komise stvzujÍ svým podpisem, Že jim byly za účelem výběrwého řízení na
pozici: dodavatelem interpretovány a předány výsledky profesní psychologické
diagnostiky těchto uchazeěů:

b) SouÓasně se zavazují, Že budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a výsledcích profesní
psychologické diagnostiky'

c) Dále se zavazqi, Že tyto výsledky nebudou předávat dalším osobám.
d) Povinnost mlěenlivosti přetrvá i po ukončenívýběrového řízení.
e) Berou na vědomí, Že veškeré údaje a výsledky jsou přísně důvěrné a jsou urěeny pouze objednateli

výběrového řízeni, kterého zastupují jako členové výběrové komise.

Výsledek rnýběrového řizeni

Výběrová komise dne rozhodla o výběru

Převzal za objednatele:
Příimení' iméno, podpis Dne:

Předal
Příimení. iméno. podpis Dne:






